СОВЕТ   КЛИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 12.12.2023

№  13
д. Климовское
О признании утратившим силу решения

Совета Климовского сельского поселения от 09.12.2009 № 5
В соответствии с Федеральным законом от 06.11.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Климовского сельского поселения,

Совет  Климовского  сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Признать утратившим силу решение Совета Климовского сельского поселения:

- от 09.12.2009 № 5 «Об утверждении порядка сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Климовского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Климовский вестник» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в сети «Интернет».
Глава Климовского сельского поселения

А.Ю. Лавров